Electro Stylman

Exellent

electro

SMEG KOELKAST 50 STYLE 96CM FAB10HLIT

Artikelcode : S2FAB10HLIT

Kenmerken

Kastontwerp:
Apparaatplaatsing:
Kleur van het product:
Deurscharnieren:
Draairichting deur verwisselbaar:
Ingebouwd display:
Aantal planken koelkast:
Aantal groente lades:
Flessenrek:

Water dispenser:
Nettocapaciteit koelkast:
Brutocapaciteit koelkast:
Klimaatklasse:
Geluidsniveau:

No Frost system:

Automatisch ontdooien (koelkast):

Smeg FAB10HLIT. Nettocapaciteit koelkast: 130 I, Klimaatklasse: SN-T,
Geluidsniveau: 37 dB. Aantal planken koelkast: 2, Aantal groente lades: 1,
Deurscharnieren: Links. Jaarlijks energieverbruik: 123 kWu. Kleur van het
product: Groen, Rood, Wit

€ 1 049,00

Vrijstaand
Vrijstaand
Groen, Rood, Wit
Links
Nee

Nee
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Vers zone compartiment:

Vers zone compartiment:
Energie-efficiéntieklasse:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Netbelasting:

Jaarlijks energieverbruik:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Diepte zonder handvat:

Diepte wanneer de deur open is:

Aantal compressoren:

Ja

Ja

A+

A+

65 W

123 kWu

543 mm

680 mm

960 mm

632 mm

700 mm
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